
7

3

8

7

1

8

4

5

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年10月11日（金）16回園田3日

 6R Ｃ２三 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 エイシントークン
父:トーセンジョーダン  母:エーシンカリーナ

牝  3 下原理
54.0

1:31.6
(－)

1-1-1-1 38.8 － 2 440
(-2)

坂本和也（西脇）
平井克彦
栄進牧場

2 3 マンテンファースト
父:サウスヴィグラス  母:ピュアマリーン

牡  4 田中学
56.0

1:32.2
(4)

3-3-3-3 39.2 － 1 497
(-7)

尾林幸二（園田）
小島將之
鹿戸　美明

3 10 ヒナハナ
父:トランセンド  母:スペリオーレ

牝  3 板野央
54.0

1:32.7
(3)

2-2-2-2 39.8 － 4 449
(+9)

徳本慶一（西脇）
荒川三代子
Ｗｉｎｇ　Ｆａｒｍ

4 8 ハギノレイラニ
父:キングカメハメハ  母:ハギノポンパドール

牝  7 吉村智洋
54.0

1:33.3
(3 1/2)

5-5-4-4 40.2 － 3 434
(+1)

大石省三（園田）
安岡美津子
大成牧場

5 1 ブラックルシアン
父:ブラックタイド  母:フルマークス

牡  3 川原正一
56.0

1:34.0
(4)

7-7-6-5 40.5 － 5 499
(-6)

保利良平（園田）
星野裕光
松浦牧場

6 9 トモノブラック
父:マヤノトップガン  母:ゲイリーブリリアン

牡  8 木本直
▲53.0

1:35.3
(8)

6-6-7-6 41.7 － 6 510
(+1)

西川精治（園田）
共田義夫
片倉　拓司

7 4 ビービーアイガー
父:エンパイアメーカー  母:シックファイター

牡  7 竹村達也
56.0

1:35.7
(2 1/2)

9-9-8-9 41.4 － 9 473
(-3)

長倉功（西脇）
竹内勝之
豊洋牧場

8 5 ニーニャボニータ
父:カネヒキリ  母:スイートライラック

牝  3 石堂響
☆53.0

1:36.0
(2)

4-4-5-7 42.9 － 8 432
(+4)

柏原誠路（西脇）
寺嶋芳朗
伊藤　敏明

9 6 コウエイリョウマ
父:オペラハウス  母:ダンツビューティ

牡 10 寺地誠一
56.0

1:37.2
(7)

8-8-9-8 42.9 － 10 493
(+4)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
伊東　政清

10 2 マイネルクレイモア
父:マツリダゴッホ  母:マンバラ

牡  7 杉浦健太
56.0

1:38.4
(7)

10-10-10-10 43.4 － 7 459
(-4)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,10,3,5,8,9,1,6,4,2

7,10,3,5,8,9,1,6,4,2

7,10,3,8,5,1,9,4,6,2

7,10,3,8,1,9,5,6,4,2

払戻金
単 勝 7 350円

複 勝 7 130円

3 100円

10 160円

ワイド 3-7 150円

7-10 350円

3-10 240円

枠 連 3-7 130円

馬 連 3-7 230円

馬 単 7-3 650円

3連複 3-7-10 500円

3連単 7-3-10 2,710円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


