2013年10月11日(金)10回图田3日											
6R C 2 三 サラ系 3 歳上						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 良			
【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:98,000 円 / 3 着:49,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:28,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7	7	エイシントークン 父:トーセンジョーダン 母:エーシンカリーナ	牝 3	下原理 54.0	1:31.6 (-)	1-1-1-1	38.8	_	2	440 (-2)	坂本和也(西脇) 平井克彦 栄進牧場
2 3	3	マンテンファースト 父:サウスヴィグラス 母:ピュアマリーン	牡 4	田中学 56.0	1:32.2	3-3-3-3	39.2	_	1	497 (-7)	尾林幸二(園田) 小島將之 鹿戸 美明
3 8	10	ヒナハナ 父:トランセンド 母:スペリオーレ	牝 3	板野央 54.0	1:32.7	2-2-2-2	39.8	-	4	449 (+9)	徳本慶一(西脇) 荒川三代子 Wing Farm
4 7	8	ハギノレイラニ 父:キングカメハメハ 母:ハギノポンパドール	牝 7	吉村智洋 54.0	1:33.3 (3 1/2)	5-5-4-4	40.2	-	3	434 (+1)	大石省三(園田) 安岡美津子 大成牧場
5 1	1	ブラックルシアン 父:ブラックタイド 母:フルマークス	牡 3	川原正一 56.0	1:34.0 (4)	7-7-6-5	40.5	-	5	499 (-6)	保利良平(園田) 星野裕光 松浦牧場
6 8	9	トモノブラック 父:マヤノトップガン 母:ゲイリーブリリアン	牡 8	木本直 ▲53.0	1:35.3 (8)	6-6-7-6	41.7	-	6	510 (+1)	西川精治(園田) 共田義夫 片倉 拓司
7 4	4	ビービーアイガー 父:エンパイアメーカー 母:シックファイター	牡 7	竹村達也 56.0	1:35.7 (2 1/2)	9-9-8-9	41.4	-	9	473 (-3)	長倉功(西脇) 竹内勝之 豊洋牧場
8 5	5	ニーニャボニータ 父:カネヒキリ 母:スイートライラック	牝 3	石堂響 ☆53.0	1:36.0 (2)	4-4-5-7	42.9	-	8	432 (+4)	柏原誠路(西脇) 寺嶋芳朗 伊藤 敏明
9 6	6	コウエイリョウマ 父:オペラハウス 母:ダンツビューティ	牡 10	寺地誠一 56.0	1:37.2 (7)	8-8-9-8	42.9	_	10	493 (+4)	三宅直之 (園田) (株) ファーストビジョン 伊東 政清
10 2	2	マイネルクレイモア 父:マツリダゴッホ 母:マンバラ	牡 7	杉浦健太 56.0	1:38.4	10-10-10-10	43.4	-	7	459 (-4)	三宅直之(園田) (株)ファーストビジョン ビッグレッドファーム

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	7,10,3,5,8,9,1,6,4,2
2コーナー	7,10,3,5,8,9,1,6,4,2
3コーナー	7,10,3,8,5,1,9,4,6,2
4コーナー	7,10,3,8,1,9,5,6,4,2

● 払戻金

単 勝	7	350円
複 勝	7	130円
	3	100円
	10	160円

ワイド	3-7	150円
	7–10	350円
	3-10	240円

枠 連	3-7	130円
馬連	3-7	230円
馬単	7–3	650円

3連複	3-7-10	500円
3連単	7-3-10	2,710円